
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ergebnisliste 
Offener Ranglistenbewerb 

 
 

 

 

 

 

Sparte/Disziplin: Luftpistole/Feuerpistole 

Ort: LHA/Linz 

Datum: 21.12.2024 

Durchführender Landesverband: ÖSB Lehrgang 



Ergebnis RFP Linz

Name

Summe Summe Summe Gesamt IZ Endergebnis IZ

Zechmeister, Richard 1. Halbprogramm 10 9 10 10 9 9 9 9 X X 10 9 10 9 9 9 9 X X 10 9 10 X 9 9 9 8 9 10 9 567 15

12:30 Uhr Summe 95 95 92 282 5

14:30 Uhr 2. Halbprogramm 10 X 9 9 X X 10 9 X X 9 10 X 8 10 X 10 8 X 9 9 10 10 X 8 10 9 X 10 8

Summe 97 94 94 285 10

Kral, Daniel 1. Halbprogramm X X 10 9 X X 9 10 10 10 10 9 X 10 X 8 9 10 9 8 10 10 9 10 10 8 10 9 10 9 575 15

12:30 Uhr Summe 98 93 95 286 6

14:30 Uhr 2. Halbprogramm X 9 10 10 X X 10 9 10 X X 10 9 10 X 10 10 10 10 10 9 X 9 8 10 8 9 9 X X

Summe 98 99 92 289 9
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Linz

Name Gesamt IZ Ergebnis IZ

Summe Summe Summe

KRETZL, Timon Präzision X X 9 8 8 45 10 9 9 9 8 45 90 10 9 9 9 8 45 10 10 10 9 9 48 93 X 10 9 9 8 46 X 10 10 9 9 48 94 277 4

Stand B-2 Duell 10 10 9 9 8 46 X X 10 10 10 50 96 10 10 9 8 0 37 X X 10 10 9 49 86 X X X 10 9 49 10 9 9 8 7 43 92 274 7 551 11

KRETZL, Simon Präzision 10 8 8 8 7 41 10 9 9 9 7 44 85 10 9 8 7 7 41 X 9 9 7 5 40 81 X 10 9 9 9 47 10 10 10 9 9 48 95 261 2

Stand B-4 Duell 8 8 7 7 7 37 10 9 9 8 6 42 79 X 10 10 9 8 47 X 10 10 9 6 45 92 9 9 9 9 8 44 10 9 9 7 6 41 85 256 2 517 4

5. Serie 6. Serie

21.12.2024Ergebnis Sportpistole 

1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie

13:30 Uhr / 15:30 Uhr



OESB RANGLISTE
21 DEC 2024

RESULTS
LP 60
QUALIFICATION

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 21 DEC 2024, 11:14 Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 512 KLEMENKO Polina 96 91 93 91 92 90 553-12x
2 641 WITTIG Melanie 89 89 87 88 90 93 536- 8x
3 638 FREUND Anna 85 80 92 80 88 85 510- 6x

Summary
Number of athletes on this list: 3; Total number of athletes: 0

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation



OESB RANGLISTE
21 DEC 2024

RESULTS
LP 60
QUALIFICATION

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 21 DEC 2024, 11:08 Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 510 ZECHMEISTER Richard 95 96 95 99 92 96 573-14x
2 513 KRAL Daniel 93 92 95 95 95 96 566- 9x

Summary
Number of athletes on this list: 2; Total number of athletes: 0

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation



OESB RANGLISTE
21 DEC 2024

RESULTS
LP 60
QUALIFICATION

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 21 DEC 2024, 11:13 Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 517 KRETZL Simon 92 92 93 91 94 95 557-13x
2 518 KRETZL Timon 94 96 92 88 95 91 556-11x
3 533 SCHWAB Tobias 92 90 86 93 92 93 546-13x
4 550 HOFSTADLER Sebastian 93 89 88 88 90 89 537-10x
5 637 MAYER Philipp 87 90 89 88 90 88 532- 4x
6 639 PIRCHFELLNER Matthias 86 85 87 86 83 89 516- 4x

Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 0

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation



OESB RANGLISTE
21 DEC 2024

RESULTS
LP 60
QUALIFICATION

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 21 DEC 2024, 11:13 Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 10 RIEDL Sonja 92 84 90 91 91 92 540- 7x
2 640 WAISMAYER Tatjana 87 87 91 88 78 87 518- 4x

Summary
Number of athletes on this list: 2; Total number of athletes: 0

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation



OESB RANGLISTE
21 DEC 2024

RESULTS
LP 60
QUALIFICATION

Rank Bib No Name Nat
Series

1 2 3 4 5 6
Total Remarks

Version of 21 DEC 2024, 11:14 Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 510 ZECHMEISTER Richard 95 96 95 99 92 96 573-14x
2 513 KRAL Daniel 93 92 95 95 95 96 566- 9x
3 517 KRETZL Simon 92 92 93 91 94 95 557-13x
4 518 KRETZL Timon 94 96 92 88 95 91 556-11x
5 512 KLEMENKO Polina 96 91 93 91 92 90 553-12x
6 533 SCHWAB Tobias 92 90 86 93 92 93 546-13x
7 10 RIEDL Sonja 92 84 90 91 91 92 540- 7x
8 550 HOFSTADLER Sebastian 93 89 88 88 90 89 537-10x
9 641 WITTIG Melanie 89 89 87 88 90 93 536- 8x

10 637 MAYER Philipp 87 90 89 88 90 88 532- 4x
11 640 WAISMAYER Tatjana 87 87 91 88 78 87 518- 4x
12 639 PIRCHFELLNER Matthias 86 85 87 86 83 89 516- 4x
13 638 FREUND Anna 85 80 92 80 88 85 510- 6x

Summary
Number of athletes on this list: 13; Total number of athletes: 0

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation
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